

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 26.07. по 31.07. 2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Дяків І.М.	харчування учасників молодіжного проекту "Повстанець"			11340,00
2	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Мовчан С.І.	транспортні послуги			3842,00
3	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Прокопенко К.В.	харчування учасників молодіжного проекту "Станіславський кубок"			9990,00
4	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Меркулова К.М.	харчування учасників обласної фольклорно-етнографічної школи МАН			10500,00

5	Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА	ФОП Меркулова К.М.	проживання учасників обласної фольклорно-етнографічної школи МАН			49000,00
6	Брошнівський ПЛПЛ	КП "ЖЕК Брошнів-Осадської с/р"	послуги екскаватора "Борекс"	350,94	7	2947,90
7	Брошнівський ПЛПЛ	КП "ЖЕК Брошнів-Осадської с/р"	послуги трактора "БЕЛАРУС"	397,15	3	1429,74
8	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Левченко Ірина Опанасівна	встановлення і обслуговування ПЗ навч.призначення "Нова школа-розклад, версія 1,0"	1200,00	1	1200,00
9	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Сияк Олег Михайлович	саморізи	0,28	500	140,00
10	Брошнівський ПЛПЛ	АТ Укртелеком Івано-Франківськ	телекомунікаційні послуги		послуга	2057,87
11	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Бартко А.Б.	заправлення картриджа Canon		послуга	125,00
12	Брошнівський ПЛПЛ	ТзОВ "Рожнятівський центр проф.дезінфекції"	проведення дезінфекційних заходів		послуга	272,00
13	Брошнівський ПЛПЛ	ТОВ "Нетгруп Калуш"	бізнес економ	1,00	300	300,00
14	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Дорошенко Л.І.	папір А4 500аркушів	84,00	17	1428,00

15	Брошнівський ПЛПЛ		ручка кулькова	3,19	20	63,80
16			коректор ручка	12,96	5	64,80
17			стрічка клейка прозора	15,12	6	90,72
18			маркер текстовий блакитний	4,72	5	23,60
19			файли А4 100 шт/уп	58,80	5	294,00
20	Фізико-технічний ліцей	ПП Барбушак В.В.	За лак, макловицю, рукавиці			8580
21		ФОП Стасюк О.Р.	За класні журнали, книги обліку			2730
22		ДП «Івано- Франківськстандартметрологія»	За послуги повірки ваги, термометрів, тощо			1629,66
23	ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА	АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу	4742,35	1	4 742,35
24		ДП "Рогатин-водоканал"	водопостачання	28,04	11	308,44
25		ТзОВ "Галицькі телекомунікації"	надання доступу до мережі інтернет	200,00	1	200,00
26		ФОП Дорошенко Л.І.	біндер 19 мм	7,11	5	35,55
27			біндер 25 мм	11,27	3	33,81
28			біндер 41 мм	27,30	4	109,20

29			клей ПВА	12,82	5	64,10
30			коректор	11,94	4	47,76
31			ножиці 16,5 см сіро-червоні	29,93	3	89,79
32			ножиці 16,5 см сіро-чорні	29,93	3	89,79
33			папір для нотаток	6,52	6	39,12
34			папка картонна на зав'язках	2,80	50	140,00
35			папка на кнопці	5,77	30	173,10
36			ручка масляна	7,83	20	156,60
37			сегрегатор	41,43	10	414,30
38			скоби для степлера	7,63	10	76,30
39			скріпки	4,12	10	41,20
40			стікер 75*75 мм	9,04	10	90,40
41			стрічка клейка	26,50	6	159,00
42			швидкозшивач А4	3,19	20	63,80
43		ТзОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	технічне обслуговування установок АПС	261,00	1	261,00

44		ТзОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	цілодобове пожежне спостереження за роботою установок АПС	518,40	1	518,40
45		АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	ТО газопроводів та газового обладнання	2155,07	1	2 155,07
46		ДП "Івано-Франківськстандартметрологія"	Повірка. Манометри до 60МПа	25,120	21	527,52
47			Повірка. Манометри електроконтактні	62,80	2	125,60
49			Повірка. Напороміри, тягоміри, тягонапороміри	78,50	2	157,00
50			Повірка. Термометри манометричні та біметалеві	125,60	6	753,60
51			ПДВ			312,74
52		АТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги	398,81	1	398,81
53	ДНЗ "Кутський ПЛ"	ФОП Кашинська Г.І.	Стіна SOFI крем 25x40 (1,2*12*0,1)	184,00	3,6	662,40
54		ФОП Кашинська Г.І.	Грес FEBE beige (1,416*8in*0,177)	230,00	84,96	19 540,80

55		Підприємство "ІНІН"	Журнал обліку теоретичного навчання	195,00	15	2 925,00
56		Підприємство "ІНІН"	Журнал обліку теоретичного навчання	170,00	3	510,00
57		Підприємство "ІНІН"	Журнал обліку виробничого навчання	75,00	20	1 500,00
58		Підприємство "ІНІН"	Журнал обліку реєстрації підсумків організації виховної роботи з учнями	115,00	6	690,00
59		Підприємство "ІНІН"	Журнал обліку роботи гуртків та спортивних секцій	35,00	5	175,00
60		Підприємство "ІНІН"	Журнал обліку вихідної кореспонденції	125,00	1	125,00
61		Підприємство "ІНІН"	Книга обліку	125,00	1	125,00
62		ДП "ІНФОРЕСУРС"	за доступ до ЄДЕБО	2716,02	1	2 716,02
63	т/б "Говерла" смт. Ворохта	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	обслуговування пожежної сигналізації(часкова оплата)			450,00

64	т/б "Говерла" смт. Ворохта	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	здійснення цілодобового спостереження пожежної сигналізації			450,00
65	Косівська філія	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку			76,70
66	Калуська філія	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			347,03
67	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку			146,97
68	т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			1567,89
69	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "ОККО-Контракт"	Бензин А-92	29,99	93	2802,30
70	ІФОДЦТКУМ	ПП "Реклама-центр"	стенди	1050,00	5	5250,00
71	т/б "Говерла" смт. Ворохта	ФОП Оврашко Наталія Олегівна	харчування учасників обласного оздоровчого зльоту "Краєзнавець"з 05.07 по 11.07.2021р. (доплата)			15420,00
72	ІФОДЦТКУМ	П-ць Іваночко Василь Степанович	друк(виготовлення) журналу "Краєзнавець Прикарпаття" № 37	48	150	7200,00

73	ІФОДЦТКУМ	ФОП Віксевич Дарія Григорівна	Відеореєстратор Hikvision DS-7104HQHI- K1(S)	1 921,00	1	1921,00
74	ІФОДЦТКУМ	ФОП Віксевич Дарія Григорівна	Вінчестер HDD SATA 1TB Western Digital Purple	1 799,00	1	1799,00
75	ІФОДЦТКУМ	ФОП Віксевич Дарія Григорівна	Блок живлення метал BGM-123. PPS-12V/3A	224,00	1	224,00
76	ІФОДЦТКУМ	ФОП Віксевич Дарія Григорівна	Прийомопередатчик UTP101P-HD6	42,00	4	168,00
77	ІФОДЦТКУМ	ФОП Віксевич Дарія Григорівна	Роз'єм живлення "папа"	11,20	2	22,40
78	ІФОДЦТКУМ	ФОП Віксевич Дарія Григорівна	Роз'єм живлення "мама"	14,00	2	28,00
79	ІФОДЦТКУМ	П-ць Романюк Юрій Дмитрович	виготовлення печатки	440,00	1	440,00
80	т/б "Говерла" смт. Ворохта	П-ць Колімбровська Мирослава Василівна	Розчинник	18,00	1	18,00
81	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Емаль біла 2,8кг	220,00	1	220,00
82	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Пензлик	16,00	2	32,00
83	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Емаль біла 0,9 кг	80,00	2	160,00
84	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Колортон	24,00	5	120,00

85	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Колорекс	35,00	8	280,00
86	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Кісточка	16,00	2	32,00
87	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Кісточка	20,00	2	40,00
88	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Кісточка	6,00	2	12,00
89	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Рукавиці	16,00	1	16,00
90	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Розчинник	30,00	1	30,00
91	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Емаль до підлоги 2,8кг	180,00	2	360,00
92	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Кісточка	25,00	2	50,00
93	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Розчинник	30,00	1	30,00
94	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Пальник	155,00	1	155,00
95	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Газ в балончиках	40,00	2	80,00
96	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Емаль до підлоги 2,8кг	180,00	1	180,00
97	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Жилка	55,00	1	55,00

98	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Серцевина	100,00	1	100,00
99	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Електроди	110,00	1	110,00
100	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Круг відрізний 125	13,00	5	65,00
101	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Порошок пральний 8кг Гала	275,00	1	275,00
102	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Мішки для сміття 160л	55,00	2	110,00
103	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Доместос	60,00	1	60,00
104	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Порошок для чищення	22,00	1	22,00
105	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Мішки для сміття 35л	20,00	1	20,00
106	Навчально тренувальний центр		Цвях 150	45,00	5	225,00
107	Навчально тренувальний центр		Цвях 200	45,00	2	90,00
108	Навчально тренувальний центр		Круг алмазний	140,00	2	280,00
109	Навчально тренувальний центр		Цвяхи 100	45,00	2	90,00
110	т/б "Карпати" с. Яблуниця	П-ць Баюрчак Марія Григорівна	Гайка 12	1,80	50	90,00

111	т/б "Карпати" с. Яблуниця		Шайба 12	1,82	33	60,00
112	т/б "Карпати" с. Яблуниця		Шайба 12	1,00	17	17,00
113	т/б "Карпати" с. Яблуниця		Рулетка	90,00	1	90,00
114	т/б "Карпати" с. Яблуниця		Шпилька 12	46,00	2	92,00
115	т/б "Карпати" с. Яблуниця		Ланц	195,00	2	390,00
116	т/б "Карпати" с. Яблуниця		Напильник	28,00	1	28,00
117	т/б "Карпати" с. Яблуниця		масло	145,00	1	145,00
118	т/б "Говерла" смт. Ворохта	П-ць Колімбровська Мирослава Василівна	Скат-камера	240,00	1	240,00
119	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Серцевина	50,00	1	50,00
120	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Цвяхи	40,00	17	690,00
121	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Цвяхи 100	40,00	7	262,00
122	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Емаль хром	90,00	1	90,00
123	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Мішки для сміття	20,00	1	20,00

124	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Напильник	20,00	2	40,00
125	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Газ в балончиках	40,00	2	80,00
126	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Пальник	130,00	1	130,00
127	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Мішки для сміття 120л	30,00	1	30,00
128	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Скоби для степлера	15,00	1	15,00
129	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Рукавиці	9,00	1	9,00
130	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Мішки для сміття 120л	30,00	2	60,00
131	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Лампочка Е14	37,00	8	296,00
132	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Цвях 120	40,00	8	300,00
133	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Мішки для сміття 120л	30,00	1	30,00
134	т/б "Говерла" смт. Ворохта		Граблі	30,00	1	30,00
135	т/б "Говерла" смт. Ворохта	П-ць Колімбровська Мирослава Василівна	Напильник	33,00	2	66,00

136	ІФОДЦТКУМ	ПАТ "Страхова група "ТАС"	обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників транспортних засобів	1515,00	1	1515,00
137	ІФОДЦТКУМ	ПАТ "Страхова група "ТАС"	обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників транспортних засобів	1287,00	1	1287,00
138	т/б "Говерла" смт. Ворохта	ФОП Оврашко Наталія Олегівна	харчування учасників обласного оздоровчого зльоту "Краєзнавець" з 12.07 по 18.07.2021р.(34дітей*7дн .*100грн.)			23800,00
139	Вигодська спеціальна школа	ДП "Івано-Франківськстандартметрологія"	Послуги з перевірки вагів (послуга)	550,13	1,00	550,13
140	Вигодська спеціальна школа	ПП Мисик В.М.	Послуги з ремонту БФП (послуга)	735,00	1,00	735,00
141	Вигодська спеціальна школа	АТ "Івано-Франківськгаз"	Послуги з перевірки та технічного обслуговування газового лічильника (послуга)	1542,20	1,00	1 542,20

142	Вигодська спеціальна школа	ФОП Василів І.В.	Папір А4 (пач)	98,00	10,00	980,00
	Всього					224 692,28

|